

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



DLA KAŻDEGO JEST MIEJSCE NA DRODZE

Data publikacji 16.07.2021

Trwa akcja informacyjno-edukacyjna pn. „Dla każdego jest miejsce na drodze”, w ramach której policjanci informują, edukują i przypominają, że droga jest dla wszystkich, a przestrzeganie przepisów ruchu drogowego przez każdego uczestnika jest obowiązkiem.

Niezgodne z prawem zachowania zagrażają nie tylko kierującym i ich pasażerom, ale również pozostałym uczestnikom ruchu drogowego. Główną przyczyną wypadków drogowych z winy kierujących, jest nieustąpienie pierwszeństwa przejazdu. Wiele zdarzeń drogowych ma miejsce na skrzyżowaniach.

Zgodnie z obowiązującymi przepisami kierujący pojazdem, zbliżając się do skrzyżowania, jest obowiązany przestrzegać obowiązujących przepisów ruchu drogowego, w tym zachować szczególną ostrożność. W ramach tego obowiązku należy m.in.: zwiększyć uwagę, obserwować drogę i jej otoczenie, jak również zachowania innych uczestników ruchu drogowego, dostosować prędkość jazdy do warunków i sytuacji zmieniających się na drodze, w stopniu umożliwiającym odpowiednio szybkie reagowanie.

Jednym z ważniejszych znaków drogowych jest znak **ustąp pierwszeństwa**.



Ostrzega o skrzyżowaniu z drogą z pierwszeństwem, czyli koniecznością ustąpienia pierwszeństwa tj. przepuszczenia pojazdów jadących drogą poprzeczną (główną). Znak ten umieszcza się na drodze podporządkowanej przed skrzyżowaniem **z drogą z pierwszeństwem**, gdy widoczność na skrzyżowaniu jest dobra (w innym wypadku stosuje się znak **STOP**).

Kolejny raz firma Screen Network S.A. włącza się w promowanie bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Od 16 do 18 lipca 2021 r., na swoich ekranach, znajdujących się na terenie kraju, wyemituje spot przypominający kierującym o ustępowaniu pierwszeństwa przejazdu.

Dla każdego jest miejsce na drodze!

Myśl i żyj!

(BRD KGP)

Film VIDEO-2021-07-14-13-58-12.mp4

Opis filmu: spot w ramach akcji "Dla każdego jest miejsce na drodze" Biura Ruchu Drogowego KGP

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik VIDEO-2021-07-14-13-58-12.mp4](#) (format mp4 - rozmiar 5.14 MB)

PLIKI DO POBRANIA



14.43 KB
Deskrypcja filmu